湖北省广告协会文件

鄂广协〔2022〕10 号

关于开展“评选 2022 年度先进会员单位与

个人”活动的通知

各会员单位：

为弘扬先进，推动湖北省广告业更好更快地发展，根据

协会年度工作安排，决定对 2022年推动湖北省广告业发展，

取得优良成绩以及年度内为协会工作作出贡献的会员单位

和个人进行评选，现通知如下：

一、评选范围

协会会员单位、会员单位中的先进工作者、为推进协会

工作作出贡献的单位

二、评选条件

（一）年度杰出贡献奖（单位）

为广告行业的发展做出贡献，已获得有关部门的荣誉和

表彰；支持协会工作，为协会开展的各项活动提供人力、物

力资助，并作出明显贡献；具有强烈社会责任感，为社会公

益广告事业作出突出贡献。

（二）年度创新突破奖（单位）

积极组织开展有利于湖北省广告业发展与研究的各项

活动与业务，具有创新性、开拓性和前瞻性，在全省行业内

或全市范围内有较大影响，获得省市有关部门或行业内的采

纳和好评。

（三）优秀会员单位（单位）

积极参加协会组织的各项活动，并为协会工作出谋划策，

提供建设性意见并被采纳。

（四）先进工作者（个人）

遵纪守法、爱岗敬业，拥有良好的职业道德和社会信誉；

积极配合支持协会开展的各项活动，为行业发展建言献策。

三、评选程序

（一）申请单位、个人按要求填写本通知附件表格，于

2022 年 12 月 15 日前发送至邮箱（349318368@qq.com）

(二)自荐和推荐相结合。本会秘书处会同有关单位负责

初审，拟定评选结果，

（三）在协会公众号、小程序及官网公示评选结果，对

公示结果无异议的予以表彰。

mailto:349318368@qq.com

秘书处联系人：张铭峻 15872804180 张卉 15926286513

附件：1、2022 年度先进单位自（推）荐表

2、2022 年度先进工作者自（推）荐表

湖北省广告协会

2022 年 11 月 14 日

附件 1：

2022 年度先进单位自（推）荐表

申报项目
年度杰出贡献奖（  ）年度创新突破奖（  ）

优秀会员单位（  ）

单位名称

联系人及手机号

通讯地址

主要成绩

（可另附）：

单位意见：

  （盖章）    年    月   日

省广协审核意见：

  （盖章）    年    月   日

附件 2：

2022 年度先进工作者自（推）荐表

姓名

性别  年龄  文化程度

单位名称   职务

手机号

通讯地址

主要成绩

（可另附）：

单位意见：

  （盖章）    年    月   日

省广协审核

意见：
  （盖章）    年    月   日